
CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI 
      ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
     GABINETE DO PRESIDENTE   

PORTARIA N º 110/2023 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, 
no uso de suas atribuições legais e de constitucionais 

RESOLVE: 

Art.1º- DESIGNAR, os servidores ELISABETE DE OLIVEIRA- matr.07, 
PAULO SERGIO SOARES DA COSTA- matr.19 e MARCOS SOUZA 
DE ASSIS- matr.642, para compor  a Comissão Organizadora do Concurso 
Publico da Câmara Municipal de Barra do Pirai. 

Art.2°-Os servidores ora designados ficam incumbidos obrigatoriamente de 
atender as instruções determinadas no processo administrativo nº194/2023, 
até o termino do respectivo contrato. 

Art.3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se 
as disposições em contrário. 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

GABINETE DO PRESIDENTE, em 28 de setembro 2023 

Rafael Santos Couto 
Presidente   


